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Jak wykona¢ inwentaryzacje w programie
Magazyn VULCAN?

Przed wykonaniem inwentaryzacji w programie Magazyn VULCAN nalezy upewnic sie, ze wszystkie do-
kumenty zostaty prawidtowo dodane, poniewaz po rozpoczeciu inwentaryzacji praca w programie be-

dzie zablokowana i nie bedzie mozliwosci dodawania/edytowania dokumentéw.

1. Przed rozpoczeciem Inwentaryzacji nalezy sprawdzi¢ czy w konfiguracji zostaty stworzone wzorce
numeracji dla dokumentéw inwentaryzacyjnych. Jesli nie zostaty zdefiniowane uzytkownik powinien

je dodac.

GGG etaEl  Zasoby — Dokumenty — Zestawienia i wymiana danych ~ Pomoc

G w JE

Dane jednostki Parametry Stowniki  Kontrahend Wzorce
ogdlne numeracii
== Dokumenty Wpisz, by wyszukac I Dodaj
5| Przyjede zewnstizne Nazwa wzorca Przykiad
= Wydanie zewnetrzne
# Wzorzec ASn ASn/01234/06/2020

Przyjecie wewnetrzne

= Rozchdd wewnetrzny

=| Przesuniecie miedzymagazynowe

Spis z natury

=| Protokot I;g;z'nic

Protokdt raznic

2. W celu rozpoczecia inwentaryzacji nalezy wejsé¢ w zaktadke: Zasoby/Inwentaryzacja:

Konfiguracja Jokumenty ~ Zestawienia i wymiana danych ~ Pomoc

Indeksy Inwen%zacja

2
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3. W programie Magazyn VULCAN mozna wygenerowaé pusty arkusz spisowy lub z pozycjami, ktére
obecnie znajduja sie na stanie magazynu. Polecamy skorzystanie z opcji z wypetnionymi pozycjami,
poniewaz pusty arkusz trzeba wypetniaé recznie.

Kenfiguraga Dokumenty  Zestawienia i wymiana danych  Pomec

B
Indeksy
71 Spis z natury Li
Wpisz, by wyszukaé
Pusty arkusz. Data rozpoczedia
~=

4. Po wybraniu arkusza, nalezy wskazaé wzorzec numeracji, wybraé date rozpoczecia inwentaryzacji,
rodzaj, sposdb oraz podac sktad komisji:

Konfiguraa [EZRITM Dokumenty Zestawienia i wymiana danych Pomoc

5. e e —

Wzorzec numeradiii* \zorzec ASn ~,

Data rozpoczecia: * 27.12.2019
Rodzaj: Roczna inwentaryzaca
Sposéb: Spis z natury

Liczba os6b w komisii: = |2 ~

‘Skiad komisji: = Jan Kowalski, Jan Nowak

> bae | © Amts

Po wygenerowaniu pozycji w programie bedzie widoczna kolumna ,Stan stwierdzony”. Osoba
wykonujaca inwentaryzacje powinna potwierdzi¢ zgodnos¢ standw. Jesli wszystkie stany w
programie i na stanie rzeczywistym sg zgodne mozna skorzystac z opcji ,, Przepisz stan stwierdzony” -
program automatycznie zatwierdzi wszystkie pozycje jako zgodne.
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Woisz, by wyszuka - Wstaw nowy wiersz  Praepisz stan ksicgowry: ||
Indeks Nazwa

— mieko. ko 20.08.2018
= maka maka 20.08.2018
— platkiows. platid owsiane 20082018
— platki ows. platis owsiane 02.08:2018
— mieko ko 08.10.2018
— maka maka 18.03:2019
— maka matea 09.042019

Data dostawy

g@| ===~

2,29
359
3,00

3,00
1,00

1,00

5,00
2,00
10,00
124,00

Status: @ W trakcie opracowywania () Zatwierdzony

4= Wstecz |/ Zapisz | & Anuuj

6. Jesli w arkuszu spisowym wystepujg réznice:

e Na zielono bedg widoczne pozycje ktdrych stan stwierdzony w magazynie stan stwierdzony

bedzie wiekszy od stanu w programie.

e Jesli stan rzeczywisty bedzie mniejszy niz stan w programie pozycja bedzie widoczna na czer-

wono.

e Na czarno beda wyswietlone pozycje, ktdre sg zgodne.

‘Wpisz, by wyszuka¢

Indeks
= (Chleb
= (Chleb
= Cukier
= Cukier
= Cukier
= Jzja
= Jaja
= Maka
= Tiem
= Maka
= Ziem
=z

v

4 Wstaw nowy wiersz  Przepisz stan ksiegowy: ||

Nazvia
Chleb Zytni
Chleb 2ytni
Cukier Diament
Cukier Diament
Cukier Diament
Jaja Kurze
Jaja Kurze
Maka Tortowa
Ziemniak niemyty
Maka Tortowa
Ziemniak niemyty
Arbuz

Data dostawy

01012020
19.06.2020
01012020
01012020
19.06.2020
01012020
19.06.2020
0012020
01012020
01012020
01012020

" 19.06.2020

Fle|&(a|g
(]

Data zatwierdzenia: *

0K ) Anulyj

3,65
24
2,50

3,50
0,80
0,70
3,50

389
747
10,00

Stan ksiggowy

Status:  © W trakcie opracowywania @ Zatwierdzony

o Zapisz = Usuii () Anuluj

Stan stwierdzony

50,00
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7. Dodanie nowej pozycji:

Indeks
— micko

— maka

— platki ows

= platki ows

= mieko

= maka

—_maka

mieko
maka
platid owsiane
platii owsiane
mieko
maka
maka

——— 1

Nazwa

20.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
02.08.2018
08.10.2018
18.03.2019

09.04.2015 e
a

Data dostawy

Indeks: =
Nazwa: *

Identyfikator zewnstrzny:
Im:=

Tloé¢ minimalna:
Kategoria indeksu:

cpv:

PKWIU:

-

2m.

Cena

|ziem

| ziemnizk.

[atem

[ka

[1,0000

|Warzywa

>|x
>
le

 Zapisz || © Anuluj

Wopisz, by wyszukac i Wstaws novry wiersz  Przepisz stan ksisgowy: /.

Stan ksiegowry. Stan stwierdzony

100" 1,00
30,00 " 30,00
500" 5,00
2,00 0,00
10,00 " 10,00
124,00 " 124,00
10,00 0,00
0,00 0,00

Status: @ W trakeie opracowywania () Zatwierdzony

4 Wste | Zapisz | Anuluj

8. Jesli do arkusza zostaty wprowadzone wszystkie pozycje mozna zatwierdzi¢ arkusz nastepnie zapisac

go.

b Wt sy s repe st kg

Indeks
= mieko

— maka

— platid ows.

— platid ows.

= mieko

— maka

— maka

mleko
maka

platid ovisiane
platid ovisiane
mleko

maka

maka
Ziemniak

Nazwa

20.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
02.08.2018
08.10.2018
18032019
09.04.2019
27.12.2018

Data dostawy

5§88 " °=°8 "

2,28
3,59
3,00
3,00
3,00
1,00
500
2,30

Stan ksiegowy. Stan stwierdzony

1,00 1,00

30,00 30,00

500 5,00

2,00 0,00

10,00 10,00

124,00 124,00

10,00 0,00

0,00 10,00

Status: () W trakdie opracowywania|

| v zapisz | = usui & Anuiu
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9. Nalezy podac date zatwierdzenia oraz dane osoby zatwierdzajace;.

Indeks
= mleko

= maka

= platk ows

= platkd ows

= mieko

= mia

= maka

= ziem

i Wstaw nowy wiersz  Przepisz stan ksiggomy:

mleko
maka
plat ovsiane
plat ovsiane
mleko
maka
maka

ziemniak

Nazwa
29.08.2018
29.08.2018
29.08.2018
02.08.2018
08.10.2018
18.03.2019
09.04.2019
27.12.2019

Data dostawy

& & 8~ @ &8 7

Data zatwierdzenia:

Osoba zatwierdzajaca: ©

27.12.2019 K]
Jan Kowalski
v 0K Anui

Cena

2,29
3,59
3,00
3,00
3,00
1,00
5,00
230

Stan ksizgony

1,00

30,00

5,00

2,00

10,00

124,00

10,00

0,00

Stan stwierdzony

1,00

30,00

5,00

0,00

10,00

124,00

0,00

10,00

Status: © W trakeie opracowywania @ Zatwierdzony

10. Po zatwierdzeniu wprowadzonych danych, nalezy wygenerowac protokét réznic:

Konfiguragia Dokumenty  Zestawienia i wymiana danych  Pomoc

Zapisz = Usui ) Anulyj

Jednostia: S

Indelsy Magazn: [z} v
33 sz rauy Q Zatwierdzony = Wydnuk
2 asnfyj1z/019 i
i,
Numer: ASn/1/12/2019
Rodzaj: Roczna inwentaryzacja
Data rozpoczecia: 27122019
Data zakoriczenia: 27.12.2019
Komisja: 1,
2
Zatwierdzil: Jan Kowalski
# Zniei
Wpisz, by wyszukaC
Indeks Nazva Data dostany m. Cena Stan ksizgowy Stan stwierdzony
1 mleko mleko 29082018 I 229 1,00 100
2 mia maka 29082018 kg 359 30,00 30,00
3 plat ows pat owsiane 2082018 g 300 500 500
4 plat ows plat owsiane 02082018 ] 300 200 0,00
5 mleko mleko 08.10.2018 I 300 10,00 10,00
6 maa maka 18.03.2019 kg 100 12400 12400
7 maks maka 09.04.2019 kg 500 10,00 0,00
8 dem zemniak 27122019 kg 230 000 10,00
# Zmied
\ UI ( AN www.vulcan.edu.pl
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11. Wskazanie wzorca numeracji protokotu réznic:

Wzorzec numeragji: * |wzomec PR |v |
Arkusz spisowy: * ASnf1/12/2019

Data sporzadzenia protokotu: = |7.12.2019 Iz
Opis: protokst réznic-inwentaryzada 27.12.2019|

b Dalej () Anuluj

12. W protokole bedg widoczne, tylko te pozycje, ktére nie byty zgodne. Protokot nalezy zatwierdzié i

. 7
zapisac:
Indeks Nazwa Data dostawy 2m. Cena Stan ksiggowy Stan stwierdzony
platid ous platis owsiane 02082018 q 300 2,00 0,00
maka maka 08.042018 ig 500 10,00 0,00
ziem ziemniak 27.12.2019 kg 230 0,00 10,00

Status: () W trakcie opracowywania | @ Zatwierdzony
« wiea [z | © soui

Przy zatwierdzeniu protokotu nalezy podac¢ date oraz osobe odpowiedzialna:

a
Wpisz, by wyszukat
Tndeks Nazwa Data dostaviy Jm. Cena Stan ksiegowy. Stan stierdzony.
platki ows platki owsiane 02.08.2018 ] 3,00 2,00 0,00
maka maka 09.04.2018 kg 500 10,00 0,00
ziem ziemniak 27.122019 kg 230 0,00 10,00

Data zatwierdzenia: = 27.12.2019 @

0K © Ay

Status: ©) W trakcie opracowywania @ Zatwierdzony

€ Wstec |/ Zapisz | Anuluj
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Protokot réznic mozna wydrukowac ikonka:

= Wydruk

13. W ostatnim kroku nalezy rozliczy¢ protokéf réznic:

Informacje ogdlne

Mumer: PR/1/12/2019
Arkusz spisowy: ASnf1/12/2019
Data sporzadzenia:

Data zatwierdzenia:

Zatwierdzit: Jan Kowalski

Opis: protokét réznic-inwentaryzagja 27.12.2019
Pozycje arkusza
Wpisz, by wyszukaé
Indeks Nazwa Data dostawy 1m. Cena
1 platki ows platki owisiane 02.08.2013 g
2 maka maka 09.04.2019 ka

3 ziem ziemniak 27.12.2019 (]

= Wydruk
& Zmici
Stan ksiggowy Stan stwierdzony
3,00 2,00 0,00
5,00 10,00 0,00
2,30 0,00 10,00

# Zmiei

Zostang wygenerowane dokumentu przychodu i rozchodu, ktére spowodujg dodanie brakujgcych indek-
sOw na stan przez dodanie dokumentu przychodu oraz rozchéd btednych pozycji, ktdrych obecnie nie
ma na stanie magazynu. Po zakoriczeniu inwentaryzacji, bedzie mozna kontynuowac prace w Magazynie

VULCAN.
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